
Změn o v ý  l i s t

Změnový list číslo 1 

Identifikace: 

Název akce: OU - Stavební ú rav ob'ektu A,Přírodovědecká fakulta,30.dubna 22, Ostrava 

ID číslo EDS: 13 3D22NOOOOO I 

Objednatel: Ostravská univerzita 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. 

Projektant: Ateliér Velehradsk · ,s.r.o 

Předmět změnového listu 

Bourací ráce odtah, zděn· ch ílířků a komínu 

Po is změn , technického řešení 
Při bouracích pracích byla zjištěna rozdílná skladba podlah spočívající zejména v rozdílné tloušťce odbourávané betonové vrstvy, dále pak byla zjištěna další komínová 
tělesa oproti projektové dokumentaci a drobná odlišnost půdorysů jednotlivých podlaží s vystupujícími zděnými piliřky, které nebyly nosné a zasahovaly do prostoru 
chodeb, a nad stávajícím podhledem byl zjištěn ještě další s omítkou. Projektant tento stav vzhledem k provádění průzkumu za provozu nemohl předpokládat, proto 
na výzvu TDI byl navržen postup demolice a úpravy, aby mohl být dodržen projekt. Po schválení TDI bylo postupováno v souladu s§ 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb. 
a byl zpracován změnový list. Nabíka je v místě a čase obvyklá. Nabídkový rozpočet je přílohou změnového listu. 

Před okládan ·. vliv na termín, kvalitu, cenu díla : 

Vliv na termín: Změna neovlivni konečn · termín realizace díla. 

Vliv na kvalitu díla: Nemá vliv na kvalitu díla. 

Ing. Petr Borýsek 

Datum: 

498 449,57 Kč 

Kč 

498 449,57 Kč 

I 04 674,4 I Kč 

603 123,98 Kč 



Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

Geosan2 

01 

01 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základnl DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

Položkový rozpočet stavby 

Ostravská univerzita 

VCP,MP,Změny 

Bourací práce,demontáže 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

dne 

GEOSAN GROUP a.s.

u Nemocnice 430

280 02 Ko!in Ill
Za zhotovitele 

DIČ: CZ28169522

Rekapitulace dílů 

Člslo Název Typ dllu

96 Bourání konstrukci HSV 

99 Staveništní přesun hmot HSV 

762 Konstrukce tesařské PSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 

DIČ: 

IČO: 

DIČ: 

Celkem 

494 709,95 

3 739,62 

0,00 

0,00 

0,00 

498 449,57 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

498 449,57 CZK 

104 674,41 CZK 

0,00 CZK 

603 123,98 CZK 

Celkem % 

494 706,03 99 

3,92 o 

3 739,62 1 

498 449,57 100 

Stránka 1 z 1 



Zm ě n o v ý  l i s t

Změnový list číslo 2 

Identifikace: 

Název akce OU - Stavební ú rav ob'ektu A,Přírodovědecká fakulta,30.dubna 22, Ostrava 

ID číslo EDS: !33D22N00000I

Ob ednatel: Ostravská univerzita 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. 

Projektant: Ateliér Velehradský,s.r.o. 

Předmět změnového listu 

V á ěni - demontáž oto né sousta vč. řesunu hmot, nátěrů a v· měna oto 

Po ís změn , technického řešení 

Po dokončení hrubých bouracích prací, byla provedena kontrola stávající otopné soustavy. Byly zjištěny funkční a estatické nedostatky a na základě požadavku 
investora byl zpracován dodatek na opravu a úpravy otopné soustavy. Po schválení bylo postupováno v souladu s§ 222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb. a byl zpracován 
změnový list. Nabíka je v místě a čase obvyklá. Nabídkový rozpočet je plílohou změnového listu. 

Před okládan' vliv na termín, kvalitu, cenu díla : 

Vliv na termín: Změna neovlivní konečn · termín realizace díla. 
Vliv na kvalitu díla: Nemá vliv na kvalitu díla. 
Vliv na cemi: 

Pří očtv k ceně díla bez DPH: I 071 701,20 Kč 

Od očt z cen díla bez DPH: Kč 

Celkovf vliv na změnu cen díla bez DPH: I 071 701,20 Kč 

DPH: 225 057 ,25 Kč 

Celkov' vliv na změnu cen díla vč, DPH: 1 296 758,45 Kč 

. � .. Ing. Petr Borýsek 

Datum: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: Geosan2 Ostravská univerzita 

Objekt: VCP,MP,Změny 

Rozpočet: 

01 

02 
Vytápěni - demontU otopné soustavy v{;. pfesunu hmot, nátěrů a výměna 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz iscen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka ítulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro zakladní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

@ 

GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430

280 02 Kolin Ill -----l--

Rekapitulace dílů 

Člslo Ntzev 

700 
HZS - hodinové zúčtovací sazby, 
zkoušky, revize 

700B Demontáže 

733 Rozvod potrubí 

734 Armatury 

735 Otopná tělesa 

767 Konstrukce zámečnické 

783 Nátěry 

Položky navic 

Cena celkem 

' 
rvků 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

dne 

Typ dllu 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

ICO: 

DIČ: 

IČO: 

DIČ: 

Celkem 

0,00 

1 071 701,20 

0,00 

0,00 

0,00 

1 071 701,20 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

1 071 701,20 CZK 

225 057,25 CZK 

1 296 758,45 CZK 

1 296 758,45 CZK 

Celkem ¾ 

13 200,00 1 

48 117,00 4 

62 484.00 6 

141 838,20 13 

27 572,00 3 

7 685,00 1 

106 275,00 10 

664 530,00 62 

1 071 701,20 100 

Stránka 1 z 1 



Z měn o vý l i s t

Změnový list číslo 3 

Identifikace: 

Název akce: OU - Stavební ú rav, ob'ektu A,Přírodovědecká fakulta,30.dubna 22, Ostrava 

1D číslo EDS: l33D22NOOOOOI 

Ob-ednatel: Ostravská univerzita 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. 

Projektant: Ateliér Velehradský ,s.r.o. 

Předmět změnového listu 

Elektro okruh ro zásuvk , maximálně IO zásuvek na ·eden okruh 

Po is změn , technického řešení 

Po zahájení prací na rozvodech elektroinstalace byl zjištěn nesoulad mezi projektem elektroinstalace a výkazem výměr. Na základě skutečných počtů zásuvek a 
kabeláže byl zpracován dodatek rozpočtu. Po schválení TDI bylo postupováno v souladu s§ 222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb. a byl zpracován změnový list. Nabíka je 
v místě a čase obvyklá. Nabídkový rozpočet je plílohou změnového listu. 

Před okládan •, vliv na termín, kvalitu, cenu díla : 

Vliv na termín: Změna neovlivní konečn · termín realizace díla. 

Nemá vliv na kvalitu díla. 

33 640,00 Kč 

Kč 

díla bez DPH: 33 640,00 Kč 

7 064,40 Kč 

40 704,40 Kč 

Datum· 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: Geosan2 Ostravská univerzita 

Objekt: VCP,MP,Změny 

Rozpočet: 

01 

03 Elektro okruhy pro zásuvky, maximálně 10 zásuvek na jeden okruh 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

�geosan 
GílOUP 

v 
GEOSAN GROUP a.s. 
U Nemocnice 430 
280 02 Kolin Ill 

@
DIČ: CZ28169522 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název 

M21 Elektromontáže 

Cena celkem 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

dne 

Za zhotovitele 

Typ dilu 

MON 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

ICO: 

DIC: 

ICO: 

DIC: 

Celkem 

0,00 

0,00 

33 640,00 

0,00 

0,00 

33 640,00 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

33 640,00 CZK 

7 064,40 CZK 

40 704,40 CZK 

40 704,40 CZK 

Za objednatele 

Celkem % 

33 640,00 100 

33 640,00 100 

Stránka 1 z 1 



Zm ě n o vý lis t 

Změnový list číslo 4 

Identifikace: 

Název akce: OU - Stavební ú rav ob"ektu A,Přírodovědccká fakulta,30.dubna 22, Ostrava 

ID číslo EDS: 133D22N000001 

Ob ednatel: Ostravská univerzita 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. 

Projektant: Ateliér Velehradský,s.r.o. 

Předmět změnového listu 

Demontáž nás u v rizolitu, okládka le enk a montáž nás u z ět ve 3.NP 

Po is změn , technického í·ešení 

Po odstranění podhledu v rizalitu pod 3.NP byly zjištěny mezery v záklopu stropu a propadáni škvárového násypu z horního patra. Je nutno násyp odstranit. položit 

lepenku a násyp vrátit zpět. Projektant tento stav vzhledem k prováděni průzkumu za provozu nemohl předpokládat, proto na výzvu TDI byl navržen úpravy. Po 

schválení TDI bylo postupováno v souladu s§ 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb. a byl zpracován změnový list. Nabika je v místě a čase obvyklá. Nabídkový rozpočet je 

přílohou změnového listu. 

Před okládan ·, vliv na termín, kvalitu, cenu díla : 

Vliv na termín: Změna neovlivní konečn' termín realizace díla. 

Nemá vliv na kvalitu díla. 

Ing. Petr Borýsek 

Datum: 

15 013,24 Kč 

Kč 

IS 013,24 Kč 

3 152,78 Kč 

18 166,02 Kč 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: Geosan2 Ostravská univerzita 

Objekt: VCP,MP,Změny 

Rozpočet: 

01 

04 Demontáž násypu v rizalitu, pokládka lepenky a montáž násypu zpět ve 3.NP 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

!,aeosan 
�GROUP 

GEOSAN GROVP a.<>-----------

U Nemocnice 430 
280 02 Kolin Ill 

@
Olé: CZ28169522 

Rekapitulace dílů 

dne 

Čislo Název Typ dílu 

96 Bourání konstrukci HSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 

DIČ: 

IČO: 

DIČ: 

Celkem 

15 013,24 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15 013,24 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

15 013,24 CZK 

3 152,78 CZK 

18166,02 CZK 

18 166,02 CZK 

Celkem % 

15013,24 100 

15013,24 100 

Stránka 1 z 1 



Z m ě n ový list 

Změnový list číslo 5 

Identifikace: 

Název akce: OU - Stavební ú rav ob'ektu A,Přírodovědecká fakulta,30.dubna 22, Ostrava 

1D číslo EDS: l 33D22N00000 1 
Objednatel: Ostravská univerzita 
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. 
Projektant: Ateliér Velehradský ,s.r.o. 

Předmět změnového Jíslu 

O rava raskl ·•ch nebo uhnil· ch trámi1 včetně záklo 

Po ís změn , technického řešeni 

Po provedení bouracích prací podlah a půdy, byly zjištěny skryté vady stropních trámů a záklopů, které byly napadeny hnilobou. Tyto místa je nutno sanovat 
výměnou za nové prvky. Projektant tento stav vzhledem k prováděni průzkumu za provozu nemohl p/edpokládat, proto na výzvu TDI byl navržen postup výměny a 
úpravy, aby mohl být dodržen projekt. Po schváleni TDI bylo postupováno v souladu s§ 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb. a byl zpracován změnový list. Nabíka je v 
místě a čase obvyklá. Nabídkový rozpočet je přílohou změnového listu. 

Před iokládan ·, vliv na termín, kvalitu, cenu díla : 

Vliv na termín: Změna neovlivní konečn · termín realizace díla. 
Vliv na kvalitu díla: Nemá vliv na kvalitu díla. 
Vliv na cenu: 

Pří oč k ceně díla bez DPH: 
Od oč z cen• díla bez DPH: 
Celkový vliv na změnu cen· díla bez DPH: 

Datum: 

Ing. Petr Borýsek 

105 78 I ,97 Kč 

Kč 

105 781,97 Kč 

22 214,21 Kč 

127 996,18 Kč 



Stavba: 

Objekt 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace dani 

Geosan2 

01 

05 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

GEOSAN GROUP a. s. 

U Nemocnice 430 

280 02 Kolin Ill 

DIC: CZ28169522 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název 

Položkový rozpočet stavby 

Ostravská univerzita 

VCP,MP,Změny 

Oprava prasklých nebo uhnilých trámů včetně záklopu a včetně demontáže a 
z ětné montáže nás u a le enk 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

dne 

Typ dllu 

IČO 

DIČ: 

IČO: 

DIČ: 

Celkem 

57 694,12 

48 087,85 

0,00 

0,00 

0,00 

105 781,97 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

105 781,97 CZK 

22 214,21 CZK 

127 996,18 CZK 

127 996,18 CZK

Celkem % 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 18 954,00 18 

96 Bourání konstrukcí HSV 38 740,12 37 

713 Izolace tepelné PSV 1791,15 2 

762 Konstrukce tesařské PSV 46 296,70 44 

Cena celkem 105781,97 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Z m ě n o vý l i st 

Změnov, list číslo 6 

Identifikace: 

Název akce: OU - Stavební ú rav 'ob'ektu A,Přírodovědecká fakulta,30.dubna 22, Ostrava 

1D čislo EDS: I 33022NOOOOO I 

Ob'ednatel Ostravská univerzita 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. 

Projektant: Ateliér Velehradský ,s.r.o. 

Předmět změnového listu 

Heraklitové říč zaměna na SOK říčk 

Po is změn ', technického í·ešení 
Při bouracích pracech podlah bylo zjištěno že stávající heraklitové příčky jsou založeny pouze ve škvárovém násypu a tím hrozí jejich zborcení. Projektant tento stav 
vzhledem k provádění průzkumu za provozu nemohl předpokládat, proto navrhl demolici stávající konstrukce a záměnu za SDK příčky. Po schválení bylo postupováno 
v souladu s§ 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb. a byl zpracován změnový list. Nabíka je v místě a čase obvyklá. Nabídkový rozpočet je přílohou změnového listu. 

Před iokládan ·, vliv na termín, kvalitu, cenu díla : 

Vliv na termín: Změna neovlivní konečn · termín realizace díla. 
Vliv na kvalitu dila: Nemá vliv na kvalitu dila. 

Pří oč , k ceně díla bez DPH: 164 773,11 Kč 

Od očtv z cen díla bez DPH: 8 795,93 Kč 

Celkov ', vliv na změnu cen díla bez DPH: 155 977,18 Kč 

32 755,21 Kč 

díla vč. DPH: 188 732,39 Kč 

Ing. Petr Borýsek 

Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Ostravská univerzita 

KSO 

Miste: 

Zadavatel: 

Ostravská univerzita 

Uchazeč 

GEOSAN GROUP a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka· 

Cena bez DPH_ 

OPh základní 

snižená 
zák!. prenesená 
sniž_ pfenesená 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Ostravské univerzita 

Objekt: 

VCP _01 - Heraklitové pllčky 

Místo: 

Zadavatel: Ostravská univerzita 
GEOSAN GROUP a.s. Uchazeč: 

Kód dilu • Popis 

Náklady stavby celkem 
HSV - Práce a dodávkyHSV _ ____ _____ __ ______ _ ___ .... --- ______ _ 

3 - Svislé a kompletnl konstrukce 
-· s-:-6stainikonstÍÚkce_a práce, bouíanf

- ---_· 
- ---- - . ---

. 
0 .. _· ---

997 - Presun sutě 
998-Pfesun hmOt 

·· - -- ··------·----- -------·- --

PSVť Práce a do<:láv� PSV _ _ -��-=--=-•::ď�:� -
762 - Konstrukce tesarské 
763 - Konstnukce suché výstavby 

----

GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430 

280 02 Kolin Ill 

@DIČ: CZ28169522

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s, 

Základ daně 

155 977,18 

0,00 
0,00 
0,00 

C C-CZ 

Datum: 

lé: 

DIC: 

lé: 

DIC 

té: 

DIC: 

lé: 

DIC: 

Sazba dané 

21,00% 

15,00% 
21,00% 
15,00% 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

21.06 2021 

61988987 

CZ61988987 

28169522 

CZ28169522 

. 155 977,18 

Výše daně 

32 755,21 

0,00 
0,00 
0,00 

21 06.2021 

Cena celkem (CZKJ 

155 977,18 
-1 465,96 

-7 801,93 .. . 
-511,00 . .. . .. 

7 329,97 . .. . . . 
,483,00 

157 443,14 . .. . 
16 000,60----. --- --- --= = -==== =::..-•:·.-..:=:--==- :�·: -------·--: __ -141442,54

Str.inka 1 z 1 



Z m ě n o v ý  l i s t

Změnový list číslo 7 

Identifikace: 

Název akce: OU - Stavební ú rav, ob'ektu A,Přírodovědecká fakulta,30.dubna 22, Ostrava 

ID číslo EDS: 13 3D22NOOOOO I 

Objednatel: Ostravská univerzita 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. 

Ateliér Velehradský,s.r.o. 

Předmět změnového listu 

Záměna zděn· ch říček za SDK říčk 

Po ís změn', technického řešení 

Po obnaženi a zpřístupněni nosné konstrukce dřevěných stropů ,byla zjištěna proměnná kvalita a rozměry nosných dřevěných trámů. Tato skutečnost má zásadní vliv 
na statiku celé konstrukce. Proto vznikla nutnost odlehčit statické zatížení stropů. Projektant tento stav vzhledem k prováděni průzkumu za provozu nemohl 

předpokládat a proto navrhl záměnu části zděných příček za příčky SDK, aby mohl být dodržen projekt a bezpečnost stavby. Po schváleni bylo postupováno v souladu 

s§ 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb. a byl zpracován změnový list. Nabíka je v místě a čase obvyklá. Nabídkový rozpočet je přílohou změnového listu. 

Před okládan' vliv na termín, kvalitu, cenu díla : 

Vliv na termín: Změna neovlivní konečn · termín realizace díla. 

Vliv na kvalitu díla: Nemá vliv na kvalitu díla. 

Celkov · vliv na změnu cen 'díla bez DPH: 

DPH: 

Cel kov·, vliv na změnu cenv díla vč. DPH: 

c;:,, DIČ: CZ28169522
� 

Datum: 

177 613,25 Kč 

182 715,91 Kč 

5 102,66 Kč 

I 071,56 Kč 

6 174,22 Kč 



Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

Geosan2 

01 

07 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

!.,geosan 
GROUP V 

GEOSAN GROUP a.s. 
U Nemocnice 430 
280 02 Kolín Ill 

@
DIČ: CZ28169522 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název 

Položkový rozpočet stavby 

Ostravská univerzita 

VCP ,MP ,Změny 

Záměna zděných příček za SOK příčky 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

dne 

Typ dílu 

96 Svislé a kompletní konstrukce HSV 

99 Staveništní přesun hmot HSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 

DIČ: 

IČO: 

DIČ: 

Celkem 

-5 102,66

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-5 102,66

0,00 CZK 

0,00 CZK 

-5 102,66 CZK

-1 071,56 CZK 

-6 17 4,22 CZK 

-6 17 4,22 CZK

Celkem % 

-2 759,57 54 

-2 343,09 46 

-5 102,66 100 

Stránka 1 z 1 



Změn ový list 

Změnov' list číslo 8 

Identifikace: 

Název akce: OU - Stavební ú rav ob'ektu A,Přírodovědecká fakulta,30.dubna 22, Ostrava 

1D číslo EDS: I 33D22NOOOOOI 

Ob ednatel: Ostravská univerzita 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. 

Projektant: Ateliér Velehradský,s.r.o. 

Předmět změnového listu 

Odsekání základového betonu od zdivem a monolitické řešeni s odní části v· tahové šacht řiléhajíci k v čníva ícírnu základu 

Po is změn •, technického řešení 

Po provedeni výkopů pro vestavbu výtahu, bylo zjištěno, že původní základ byl peoveden do zeminy a tím zasahuje do profilu výtahové šachty. Je nutno části základu 

ubourat a dojezd výtahu upravit monolitickou konstrukcí. Projektant tento stav vzhledem k provádění průzkumu za provozu nemohl předpokládat, proto navrhl 

postup demolice a úpravy dojezdu výtahu, aby mohl být dodržen projekt. Po schválení bylo postupováno v souladu s§ 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb. a byl 

zpracován změnový list. Nabika je v místě a čase obvyklá. Nabídkový rozpočet je přílohou změnového listu. 

Před okládan:í' vliv na termín, kvalitu, cenu díla : 

Vliv na termín Změna neovlivni konečn · termín realizace díla. 

Vliv na kvalitu díla: Nemá vliv na kvalitu díla. 

60 851,57 Kč 

38 586,24 Kč 

dila bez DPH: 22 265,33 Kč 

4 675,72 Kč 

26 941,05 Kč 

Datum: 



Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

Geosan2 

01 

08 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhleni 

Cena celkem s DPH 

!;geosan 
Gílo'úP 

GEOSAN GROUP a. s. 
U Nemocnice 430 
280 02 Kolin Ill 

@DIČ: CZ2816952

Rekapitulace dílů 

Číslo Název 

Položkový rozpočet stavby 

Ostravská univerzita 

VCP,MP,Změny 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

dne 

Typ dllu 

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 

96 Bouráni konstrukci HSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

DIČ: 

IČO: 

DIČ: 

Za objednatele 

Celkem 

22 265,33 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

22 265,33 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

22 265,33 CZK 

4 675,72 CZK 

26 941,05 CZK 

26 941,05 CZK 

Celkem % 

12 606,80 57 

1 862, 19 8 

7 796,34 35 

22 265,33 100 

Stránka 1 , 1 



Změnový list 

Změnov' list číslo 9 

Identifikace: 

Název akce: OU - Stavební ú rav ob"ektu A,Přírodovědecká fakulta,30.dubna 22, Ostrava 

ID číslo EDS: 133D22N00000I 

Ob'ednatel Ostravská univerzita 

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. 

Projektant: Ateliér Velehradský ,s.r.o. 

Předmět změnového listu 

Demolice keramické řičk ve 3. NP na ocelovém rofilu a 'e'í náhrada za SDK 

Po is změn ·, technického řešení 

Po vybourání podhledů a podlahy bylo zjištěno, že zděná příčka mezi m.č. 3.20 a 3.25 je staticky zajištena pouze vybouranými konstrukcemi (podlahou a podhledem). 

Příčka se stala značně nestabilní a hrozí její zborcení svou vlasní hmotnosti. Je nutno příčku zbourat a nahradit příčkou SOK. Projektant tento stav vzhledem k 

provádění průzkumu za provozu nemohl předpokládat, proto na výzvu TDI byl navržen postup demolice a úpravy, aby mohl být dodržen projekt. Po schválení TDI bylo 

postupováno v souladu s§ 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb. a byl zpracován změnový list. Nabíka je v místě a čase obvyklá. Nabídkový rozpočet je plílohou 

změnového listu. 

Před JOkládan ', vliv na termín, kvalitu, cenu díla : 

Vliv na termín· Změna neovlivní konečn · termín realizace díla. 

Vliv na kvalitu díla: Nemá vliv na kvalitu díla. 

31 681,23 Kč 

Kč 

31 681,23 Kč 

6 653,06 Kč 

38 334,29 Kč 

��i,CZ28169522 
12 

Datum: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: Geosan2 Ostravská univerzita 

Objekt: VCP ,MP ,Změny 

Rozpočet: 

01 

09 
Demolice keramické příčky ve 3. NP na ocelovém profilu a její náhrada za 

SOK 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

--�•·····-·--·-

-;j 
-� 

- . ,.r»"""' ,P, 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

' �g-eo�c,ili 
(ljfJii;,fi GROUP -+----------

GEOSAN GROUP a.s.

u Nemocnice 430 

280 02 Ko!in Ill

@ 
DIČ: CZ28169522

Rekapitulace dílů 

Za zhotovitele 

dne 

Číslo Název Typ dilu 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 

96 Bouráni konstrukci HSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 

DIČ: 

IČO: 

DIČ: 

Celkem 

31 681,23 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

31 681,23 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

31 681,23 CZK 

6 653,06 CZK 

38 334,29 CZK 

603 123,98 CZK 

Za objednatele 

Celkem % 

19 737,08 62 

11 944,15 38 

31 681,23 100 

Stránka 1 z 1 




